les ofertes, l'empresa Diari de Girona SA, va presentar  oferta, per l'esmentat servei,  que
igualava el pressupost base de licitació de vint-i-tres mil quatre-cents cinquanta-quatre
euros amb seixanta-quatre cèntims (23.454,64 euros). 

Aquest import es desglossa en dinou mil tres-cents vuitanta-quatre euros (19.384 euros) de
pressupost net i quatre mil setanta euros amb seixanta-quatre cèntims (4.070,64 euros) en
concepte d'IVA calculat a un tipus del 21%.

El preu del contracte es determina en funció de preus unitaris. L'Ajuntament no està obligat
a exhaurir el pressupost base de licitació.

[...]

institucional de l'Ajuntament de Girona a la premsa diària amb Diari de Girona, a l'empresa

Lluc Salellas Vilar

Així ho mano i signo
L'alcalde

Diari de Girona SA (A61135521), pel preu de vint-i-tres mil quatre-cents cinquanta-quatre
euros amb seixanta-quatre cèntims (23.454,64 euros), IVA inclòs.

Aquest import es desglossa en dinou mil tres-cents vuitanta-quatre euros (19.384 euros) de
pressupost net i quatre mil setanta euros amb seixanta-quatre cèntims (4.070,64 euros) en
concepte d'IVA calculat a un tipus del 21%.

El preu del contracte es determina en funció de preus unitaris. L'Ajuntament no està obligat
a exhaurir el pressupost base de licitació.